
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adressliste Kommission Hochbau und Soziales 
 
 

Name Anschrift Telefon/Mobil/Mail 

Gex-Fabry René  
Präsident 
 
 

Service cantonal de l'agriculture VS  
Off. des améliorations structurelles  
Avenue Maurice-Troillet 260 
Case postale 437 
1951 Châteauneuf/Sion 

027 606 75 65  
rene.gex-fabry@admin.vs.ch 

Bader Joël Service de l’agriculture du canton de Fribourg 
Route Jo Siffert 36 
Case postale 
1762 Givisiez 

026 305 23 15 
baderj@fr.ch 

Berger Markus 
 

Zürcher Landw. Kreditkasse 
Gubelstrasse 28 
Postfach 7150 
8050 Zürich 

044 317 80 74 
berger@zlk.ch  
 

Brügger Peter Solothurnische Landw. Kreditkasse 
Obere Steingrubenstrasse 55 
Postfach 510 
4503 Solothurn 

032 628 60 60 
bruegger@sobv.ch 
 

Brunner Samuel 
 

Bundesamt für Landwirtschaft BLW  
Mattenhofstrasse 5 
3003 Bern  

031 322 26 64  
079 654 95 21  
samuel.brunner@blw.admin.ch 

Brunner Samuel Landwirtschaftliche Kreditkasse  
des Kantons Luzern 
Centralstrasse 33 
Postfach 304 
6210 Sursee 

041 925 22 63 
samuel.brunner@kreditkasse.ch 

Caduff Hans-Peter 
 

Amt für Landwirtschaft und Geoinformation 
Grabenstrasse 8 
7001 Chur    

081 257 24 45  
hans-peter.caduff@alg.gr.ch 

Ender Marco 
Sekretär 

Landwirtschaftliche Kreditgenossenschaft 
des Kantons St.Gallen 
Unterstrasse 22 
9001 St.Gallen 

058 229 74 85 
marco.ender@sg.ch 

Rossy Philippe 
 

Fonds d'investissements agricoles VD 
Av. des Jordils 3 
Case postale  
1000 Lausanne 6 

021 614 24 33 
p.rossy@prometerre.ch 

Stürmlin Herbert  Amt für Landwirtschaft des Kantons Schwyz 
Abteilung Strukturverbesserungen 
Hirschistrasse 15 
Postfach 5183 
6431 Schwyz 

041 819 15 27  
herbert.stuermlin@sz.ch 

 
St.Gallen, 20. Mai 2014/ EnM 
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